
Schválený výhled finančního plánu HSČ pro roky 2021 až 2023

uvedeno v tis. Kč (v tis. Kč) (v tis. Kč)

Vlastní činnost celkem -3 455 -3 909 50,00 0,00 1 289,00 3 300,00 4 639,00 930,00 0,00 930,00 -3 709,00 50,00 0,00 1 289,00 3 500,00 4 839,00 930,00 0,00 930,00 -3 909,00 50,00 0,00 1 289,00 3 500,00 4 839,00 930,00 0,00 930,00 -3 909,00

8000 Správa lesů 0 -404 50,00 1 264,00 1 314,00 910,00 910,00 -404,00 50,00 1 264,00 1 314,00 910,00 910,00 -404,00 50,00 1 264,00 1 314,00 910,00 910,00 -404,00

8002 Správa hospodářské činnosti -3 455 -3 505 0,00 0,00 25,00 3 300,00 3 325,00 20,00 0,00 20,00 -3 305,00 0,00 0,00 25,00 3 500,00 3 525,00 20,00 0,00 20,00 -3 505,00 0,00 0,00 25,00 3 500,00 3 525,00 20,00 0,00 20,00 -3 505,00

Pronájmy celkem 5 265 50 8 200,00 11 609,00 821,00 0,00 20 630,00 710,00 22 780,00 23 490,00 +2 860,00 8 020,00 11 609,00 831,00 0,00 20 460,00 710,00 23 141,00 23 851,00 +3 391,00 8 090,00 11 609,00 821,00 0,00 20 520,00 710,00 23 526,00 24 236,00 +3 716,00

8003 Služby Města Milevska s.r.o. (NEBYTY) 240 240 50,00 55,00 10,00 115,00 350,00 350,00 +235,00 50,00 55,00 10,00 115,00 350,00 350,00 +235,00 50,00 55,00 10,00 115,00 350,00 350,00 +235,00

8004 ČEVAK a.s. (vodovody a kanalizace) 3 110 3 428 2 500,00 2 200,00 4 700,00 8 388,00 8 388,00 +3 688,00 2 500,00 2 200,00 4 700,00 8 709,00 8 709,00 +4 009,00 2 500,00 2 200,00 0,00 4 700,00 9 029,00 9 029,00 +4 329,00

8008 Služby Města Milevska s.r.o. (SKLÁDKA) -350 -350 1 700,00 1 700,00 0,00 -1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 -1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 -1 700,00

8010 BYTY 2 370 2 433 2 500,00 1 150,00 190,00 3 840,00 6 180,00 6 180,00 +2 340,00 2 500,00 1 150,00 200,00 3 850,00 6 200,00 6 200,00 +2 350,00 2 600,00 1 150,00 200,00 3 950,00 6 220,00 6 220,00 +2 270,00

8011 BYTY (Libušina 1401) 595 695 380,00 780,00 45,00 1 205,00 1 250,00 1 250,00 +45,00 200,00 780,00 45,00 1 025,00 1 250,00 1 250,00 +225,00 200,00 780,00 45,00 1 025,00 1 260,00 1 260,00 +235,00

8012 NEBYTY (Libušina 1401) 111 111 50,00 4,00 10,00 64,00 180,00 180,00 +116,00 50,00 4,00 10,00 64,00 190,00 190,00 +126,00 50,00 4,00 10,00 64,00 195,00 195,00 +131,00

8016 BYTY (5.května 1510) 430 436 180,00 0,00 50,00 230,00 660,00 660,00 +430,00 180,00 0,00 50,00 230,00 660,00 660,00 +430,00 150,00 0,00 40,00 190,00 660,00 660,00 +470,00

8017 NEBYTY (5. května 1510) -575 -575 30,00 880,00 5,00 915,00 0,00 -915,00 30,00 880,00 5,00 915,00 0,00 -915,00 30,00 880,00 5,00 915,00 0,00 0,00 -915,00

8018 ZVVZ Energo, s.r.o. (tepelné hospodářství) 848 848 750,00 1 420,00 2 170,00 3 018,00 3 018,00 +848,00 750,00 1 420,00 2 170,00 3 018,00 3 018,00 +848,00 750,00 1 420,00 2 170,00 3 018,00 3 018,00 +848,00

8100 Reklama 23 23 0,00 0,00 23,00 23,00 +23,00 0,00 0,00 23,00 23,00 +23,00 0,00 0,00 23,00 23,00 +23,00

8461 SPOS MILEVSKO s.r.o. -2 905 -8 245 500,00 2 970,00 400,00 3 870,00 500,00 45,00 545,00 -3 325,00 500,00 2 970,00 400,00 3 870,00 500,00 45,00 545,00 -3 325,00 500,00 2 970,00 400,00 3 870,00 500,00 45,00 545,00 -3 325,00

8800 Votava (tepelné hospodářství) 0 0 0,00 0,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 0,00 +0,00

8801 Pozemky 599 599 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 200,00 400,00 600,00 +599,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 200,00 400,00 600,00 +599,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 200,00 400,00 600,00 +599,00

8802 NEBYTY 363 58 1 200,00 300,00 90,00 1 590,00 1 680,00 1 680,00 +90,00 1 200,00 300,00 90,00 1 590,00 1 690,00 1 690,00 +100,00 1 200,00 300,00 90,00 1 590,00 1 710,00 1 710,00 +120,00

8804 Poliklinika Milevsko, spol. s r.o. (NEBYTY) 380 323 60,00 150,00 20,00 230,00 590,00 590,00 +360,00 60,00 150,00 20,00 230,00 590,00 590,00 +360,00 60,00 150,00 20,00 230,00 600,00 600,00 +370,00

8805 Poliklinika Milevsko, spol. s r.o. (pozemek) 10 10 0,00 0,00 10,00 10,00 +10,00 0,00 0,00 10,00 10,00 +10,00 0,00 0,00 10,00 10,00 +10,00

8851 Prostory MěÚ (NEBYTY) 0 0 0,00 0,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 0,00 +0,00

8852 Ostatní movité věci 16 16 0,00 0,00 10,00 6,00 16,00 +16,00 0,00 0,00 10,00 6,00 16,00 +16,00 0,00 0,00 10,00 6,00 16,00 +16,00

Prodeje celkem 20 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 +20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 +20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 20,00 +20,00

8600 Movité věci 20 20 0,00 0,00 20,00 20,00 +20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 +20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 +20,00

8807 Nemovité věci (BYT,NEBYT,STAVBA) 0 0 0,00 0,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 0,00 +0,00 0,00 0,00 0,00 +0,00

C E L K E M 1 830 -3 839 8 250,00 11 609,00 2 110,00 3 300,00 25 269,00 1 660,00 22 780,00 24 440,00 -829,00 8 070,00 11 609,00 2 120,00 3 500,00 25 299,00 1 660,00 23 141,00 24 801,00 -498,00 8 140,00 11 609,00 2 110,00 3 500,00 25 359,00 1 660,00 23 526,00 25 186,00 -173,00

Hospodářská činnost 

aktualizovaný  

FP HSČ pro 

rok 2019

VH před zdaněním

Schválený finanční plán HSČ na rok 2023 (výhled)

Náklady Výnosy
VH před 

zdaněním 

(+Z/-Z)
opravy a 

udržování
účetní odpisy

provozní 

náklady
celkem

prodej a 

ost.výnosy
nájemné celkemdaň z příjmů

Schválený finanční plán HSČ na rok 2022 (výhled)Schválený finanční plán HSČ na rok 2021 (výhled)

účetní odpisy
opravy a 

udržování
celkemnájemné celkem

prodej a 

ost.výnosy
daň z příjmů

VH před 

zdaněním 

(+Z/-Z)

Schválený FP 

HSČ pro rok 

2020

VH před 

zdaněním

účetní 

odpisy

opravy a 

udržování

provozní 

náklady
daň z příjmů

VýnosyNáklady
VH před 

zdaněním 

(+Z/-Z)

VýnosyNáklady

celkem
provozní 

náklady
celkem

prodej a 

ost.výnosy
nájemné


